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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret stikprøvevist
opbevaringstemperatur på køl og frost i butik, samt i frostrum
og kølerum ved vareindlevering og mejerikøler. Fødevarer
opbevares hævet fra gulvet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Kølerum til vareindlevering: Indtørret
brunlig produktrest i et område på gulv. Mindre spildt af mørk
væske i et andet område på gulv, hvor væsken var halv
indtørret. Enkelte fuger imellem fliserne på højre og venstre
vægge med sorte belægninger, som kan skrabes af. Sorte
belægninger på loft over køleblæser og på kølegitre.
Frostrum: Kanten langs væg, hvor vægbeklædning er defekt,
samles støv.
Mejerikøler: Der er brunlige pletter på underside af nogle af de
nederste gitter hylder. Hyldeforkanter på de fleste af disse
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hylder er belagt med støv.
Butik: Køler med fiskekonserves: Her ses skimmellignende pletter i bunden af inventar ved køle propeller. Køler
med tilbudsvarer, såsom æg og margariner: Der er tyndt lag skimmellignende hvide belægninger langs venstre
bund af dette inventar.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: De 2 køler i butikken vil blive kasseret, da de er for gamle og
slidte. Og vi vil sætte ekstra fokus på rengøringen af mejeri køler.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret affaldshåndtering udenfor ved vareindleveringsområder. Følgende er
bl.a. konstateret: Sodavandsdåser, tomme fødevareemballager, paprester, ligger direkte på gulv i rampen. Under
rampen og ved papcontainer ligger der en del paprester. Der er i øvrigt ophobning af kasserede træpaller ved
indkørsel til rampen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om gældende bestemmelser om overholdelse af affaldshåndtering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer fra november/december 2023 til i
dag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


